NYSATRA FASTIGHETS AB

Arsredovisning 1 januari — 31 december 2015

ARSREDOVISNING NYSATRA FASTIGHETS AB
Styrelsen och verkstillande direktoren for Nysitra Fastighets AB (556584-6077) avger
hdrmed foljande arsredovisning for tiden 1 januari — 31 december 2015.

FORVALTNINGSBERATTELSE
Nysétra Fastighets AB édger fastigheten Sicklatn 269:1.

Fastigheten bestar av en byggnad, det s kallade "KKV-huset”. Svenska Precis-
ionsverktygsfabriken startade sin verksamhet i Gula Villan pa 1930-talet och byggde
1956-57 en egen fabriksbyggnad, den som vi nu kallar KKV-huset. Gula Villan revs
2015.

Konstnirernas kollektiv verkstad (KKV) hyr cirka 50% av fastighetens area och res-
terande area hyrs ut till ett flertal mindre hyresgéster. Ambitionen 4r att samtliga hy-
resgéster ska vara avflyttade senast 31/12-2017. Viss mark arrenderas av Nacka kom-
mun.

Agarens inriktning har varit att avveckla bolaget. En fastighetsreglering av fastig-
heten har paborjats med malet att fastigheten ska &gas av Nacka kommun. Den juri-
diska personen avvecklas under 2016.

Budgeten {or 2016 och utblicken for 2017 bygger pé att Konstniirernas kollektiv verk-
stad stannar kvar som hyresgést till och med 31/12-2017. Andra hyresgister har ut-
ryckt en 6nskan att stanna kvar i KKV-huset. Hyran for KKV uppgar till 1,7 mnkr for
2016 och 2017 och utgdr den storsta intdktsposten.

Forvaltningen av byggnaden halls pa en skilig niv4, si att driften och verksamheten
som finns i byggnaden kan fortsitta. Nagra investeringar i fastigheten kommer inte att
goras.

Arets resultat uppgér till 862 tkr. Rorelseresultatet ér belastat med kostnader for att
hyresgister franséger sig sitt besittningsskydd.

Resultatet i korthet

Rorelseresultatet for 2015 uppgar till 1,1 mnkr, vilket dr nigot ligre dn foregiende Ar.
Under 2015 har avtal tecknats med nagra hyresgéster om ekonomisk ersittning for att
de avsiger sig sitt besittningsskydd.

Flerarsoversikt 2015 2014 2013 2012
Nettoomséttning (tkr) 3449 3098 3152 3557
Resultat efter finansiella poster (tkr) 1 105 1317 -429 241
Soliditet (%) 74,4%  49,3% 33,6%  32,2%
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NYSATRA FASTIGHETS AB

Arsredovisning 1 januari - 31 december 2015

Forslag till vinstdisposition
Foljande vinstmedel star till arsstimmans forfogande:

Balanserad vinst 2 760 553
Arets resultat 861 687
Summa kronor 3622 240

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras enligt foljande:

I ny rékning balanseras 3 622 240
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NYSATRA FASTIGHETS AB

Arsredovisning 1 januari — 31 december 2015

RESULTATRAKNING (Belopp i tkr)

Rorelsens intikter
Hyresintékter

Rirelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivning av anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar

Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not

2,3,4

2015-01-01
2015-12-31

3449
3 449

-2249
0

-90

-2 339

1110

-5
-5

1105
243

862

2014-01-01
-2014-12-31

3098
3098

-1 658
0

-90

-1 748

1350

-33
-33

1317
-290

1027
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NYSATRA FASTIGHETS AB

Arsredovisning 1 januari - 31 december 2015

BALANSRAKNING (Belopp i tkr)

TILLGANGAR
Not  2015-12-31  2014-12-31

Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar 8

Byggnader 2982 2982
Ack avskrivningar -1373 -1283
Mark 2308 2308
Summa anliggningstillgangar 3917 4007

Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 13 778 785
Skattefordran 467 1055
1245 1840

Kassa och bank 332 0
Summa omsittningstillgangar 1577 1 840
SUMMA TILLGANGAR 5494 5847
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NYSATRA FASTIGHETS AB

Arsredovisning 1 januari — 31 december 2015

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1 000 st

Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Skuld till Nordea
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not  2015-12-31

11

100
20
120

2761
862
3622

3742

255
119
1378
1752
5494
Inga

Inga

2014-12-31

100
20
120

1733
1027
2761

2 881

131
122
1168
1545
2 966

5 847
Inga

Inga




NYSATRA FASTIGHETS AB

Arsredovisning 1 januari — 31 december 2015

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allmanna redovisningsprinciper
Arsredovisningen r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och BFNAR
2008:1, Arsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med acku-
mulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgoérs av anskaffningsvirdet med avdrag for beriknat rest-
virde om detta bedoms vara visentligt. Avskrivning sker linjirt Sver den forviintade
nyttjandeperioden. Foljande avskrivningstider tillimpas:

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader 33 &r

Fordelning mellan reparationer — underhall respektive investering

I samband med reinvesteringsprojekts fardigstillande gors en individuell bedom-
ning av vilka dtgérder som syftat till att aterstélla en anlédggning i ursprungligt skick
och funktion respektive ar av investeringskaraktir.

Fordringar och skulder

Fordringar har vérderats till det ldgsta av anskaffningsvirde och det belopp var-
med de berdknas bli reglerade. Ovriga tillgangar, skulder samt avsittningar har
vérderats till anskaffningsviarden om annat ej anges.

Koncernforhallanden

Nirmast verordnade moderforetag som uppréttar koncernredovisning i vilken f6-
retaget ingér dr Nacka Stadshus AB, org.nr 556032-4390, med site i Nacka. Mo-
derforetag for hela koncernen dr Nacka kommun, org.nr 212000-0167, med site i
Nacka.

Not 1 Hyresintakter
Hyresintdkterna &r hyror fran uthyrning av lokaler vid Planiavéigen 28-32.




NYSATRA FASTIGHETS AB

Arsredovisning 1 januari — 31 december 2015

Not 2 Ovriga externa kostnader

2015-01-01 2014-01-01
-2015-12-31 -2014-12-31
Vatten och avlopp -37 -38
Elstrém -90 -120
Fjédrrvdarme -431 -434
Fastighetsskotsel o vriga forvalt- -536 -630
ningskostnader
Reparation och underhall -311 -82
Ovriga fastighetskostnader 0 -40
Fastighetsskatt -82 -82
Forsdkringar -39 -65
Redovisningstjénster och [T -141 -137
Konsultuppdrag spec.uppdrag 0 0
Revisions- och konsultarvoden vr. -18 -30
Ovriga driftkostnader -58 0
Lamnad ersdttning avflytt hyresgés- -505 0
ter
-2 249 -1 658

Not 3 Inkdp och férsaljning mellan koncernféretag
Nysétra Fastighets AB anlitar Nacka kommun f6r redovisning- och faktureringstjins-

ter.

Not 4 Upplysning om revisorers arvode

Arvode och kostnadsersiittning 2015-01-01 2014-01-01
-2015-12-31 -2014-12-31

Ernst & Young AB
revisionsuppdrag 18 30
Totalt arvode 18 30

Med revisionsuppdrag avses granskning av &rsredovisningen och bokfSringen styrel-
sens och verkstéllande direktorens forvaltning, 6vriga arbetsuppgifter som det ankom-
mer pa bolagets revisorer att utféra samt radgivning eller annat bitride som fSranleds
av iakttagelser vid sddan granskning eller genomfSrande av sddana Svriga arbetsupp-
gifter. Allt annat &r andra uppdrag.




NYSATRA FASTIGHETS AB

Arsredovisning 1 januari — 31 december 2015

Not 5 Anstéallda och personalkostnader

2015-01-01 2014-01-01
-2015-12-31 -2014-12-31
Antal anstéllda varav  Antal anstillda  varav
mén mén
Konsfordelning Miin Kvinnor
Styrelse 62,5% (71%) 37,5% (29%)
2015-01-01 2014-01-01
-2015-12-31 -2014-12-31
Loéner och  Soc kostn Loner och  Soc kostn
andra (varav  andra er- (varav
ersittn  pensions- sdttn  pensions-
kostn) kostn)
Moderbolag
Loner och andra erséttningar till - - - -
styrelse
Ldner och andra erséttningar till Gvriga - - - -
anstéllda

Bolaget har inga utestdende pensionsforpliktelser till styrelse och VD. Ingen erstt-
ning utgdr till VD eller styrelse efter I december 2010. Bolaget har ingen personal an-
stilld efter den 1 december 2010.

Not 6 Avskrivningar
Anléggningstillgdngar skrivs av enligt plan 6ver den férvintade ekonomiska livs-
langden. Byggnader skrivs av med 3 procent.

Not 7 Rantekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnaderna &r 2014 och 2015 avser intern skuldrénta som erldggs till Nor-
dea.

2015 2014
Riéntekostnader 5 33




NYSATRA FASTIGHETS AB

Arsredovisning 1 januari — 31 december 2015

Not 8 Byggnader och mark
2015-01-01 2014-01-01
-2015-12-31 -2014-12-31

Mark

Ackumulerade anskaffningsvirden

Vid &rets borjan 2308 2308

Planenligt restvidrde vid arets slut 2308 2 308

Byggnader

Ackumulerade anskaffningsvirden

Vid arets bdrjan 2982 2982
2982 2982

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid arets borjan -1283 -1 194

Arets avskrivning enligt plan -89 -89
-1373 -1283

Planenligt restvirde vid arets slut 1 609 1 699

Totalt mark, byggnader och maskiner 3917 4 007

Not 9 Checkrakningskredit
2015-12-31 2014-12-31

Skuld till Nordea 0 1 545

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2015-12-31  2014-12-31

Upplupen kostnad for fjédrrvirme och el 69 78
Beriknad revisionskostnad 20 30
Preliminérskatt 66 66
Forutbetalda hyresintékter 860 811
Utredning, konsultation och datakostn. 41 67
Ovriga upplupna kostnader 2 116
Avflytt KKV 320 0

1378 1168

o)
/\", (



NYSATRA FASTIGHETS AB

Arsredovisning 1 januari — 31 december 2015

Not 11 Forandring av eget kapital
Antal aktier: 1 000 st

Ingdende balans

Balansering av foregdende ars resultat
Arets resultat

Belopp vid érets utging

Not 12 Stiillda sikerheter och ansvarsforbindelser

Aktie-
kapital

100

100

Reserv-
fond

20

20

Balanserade  Arets re-

vinstmedel sultat
1733 1027
1027 -1 027

862

2761 862

Datapantbreven pé 13,3 mkr i fastigheten Sickladn 269:1 frvaras i kommunens 4gar-

arkiv pa Lantmiterienheten.

Not 13 Kundfordringar

2015-12-31 2014-12-31
Kundfordringar 778 2318
Osékra kundfordringar -1 533
Summa 778 785
Not 14 Inkop och forsiljning mellan koncernféretag
2015 2014
Andel av drets totala inkdp som skett fran andra foretag inom
Nacka kommun-koncernen 11% 8%
Andel av érets totala forsiljning som skett till andra foretag
inom Nacka kommun-koncernen 0% 0%
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NYSATRA FASTIGHETS AB

Arsredovisning 1 januari — 31 december 2015

Nacka den 15 mars 2016
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